PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
EDITAL 010/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS – Edital 10/2014, torna público o RESULTADO
DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue
abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho
302 ADRIANA ROSANA DO

NASCIMENTO OLIVEIRA
Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

663 ANDREIA CORREIA DE PINHO Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1301 CARLOS JORGE ARNAUT
SICILIANO

Professor de Educação Física INDEFERIDO. Em conformidade com o
subitem 3.9.3 do Edital.

1532 CRISTIANE MARQUES DA SILVA Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

664 CRISTIANE MENDONCA Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1296 EDLENI BASTOS Professor Auxiliar de Ensino
Fundamental

DEFERIDO

544 EDUARDA SOUZA GAUDIO Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1118 EMERSON RAITZ Professor Auxiliar de Ensino
Fundamental

DEFERIDO

889 ESTER MARIA DE LIMA Professor Auxiliar de Educação
Infantil

INDEFERIDO. Em conformidade com o
subitem 3.9.3 do Edital.

818 FABIO PEDRO SERAFIN Professor de Educação Física DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
EDITAL 010/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

90 FERNANDA DESOUZA Professor Auxiliar de Ensino
Fundamental

DEFERIDO

1412 GABRIELLE PETRY DA SILVA Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1287 GISELE APARECIDA ORTIZ
PRADO

Professor Auxiliar de Educação
Infantil

INDEFERIDO. Em conformidade com o
subitem 3.9.4 do Edital.

771 JAQUELINE NUNES RODRIGUES Professor de Educação Física DEFERIDO
1737 JOANA BATISTA SILVA ARAUJO

LUNARDI
Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

383 JULIANA VALERIM Professor Auxiliar de Educação
Infantil

INDEFERIDO. Em conformidade com o
subitem 3.9.3 do Edital.

775 KAMILLE BIANCA DA SILVA
PACHECO

Professor Auxiliar de Educação
Infantil

INDEFERIDO. Em conformidade com o
subitem 3.9.4 do Edital.

257 KARINE BARREIROS DA SILVA Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1401 LUIS GUSTAVO NEVES
CARVALHO

Professor de Educação Física DEFERIDO

254 MARCIA ROSSI VIDAL Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1640 MARCIO BAMPI OURIQUES Professor de Educação Física DEFERIDO
547 NATANAEL IRENO MACHADO Administrador Escolar INDEFERIDO. Em conformidade com o

subitem 3.9.3 do Edital.

786 NEOLI MADRUGA DE LIMA
PEREIRA

Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1591 ONEIDE DIAS RIBEIRO Professor Auxiliar de Ensino
Fundamental

DEFERIDO

728 ROSICLEIDE DO ARTE ALVES
ANDRADE

Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

1476 RUI ANDRADE DOS SANTOS Professor de Inglês DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
EDITAL 010/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

943 RUI LINO Professor de Educação Física DEFERIDO
853 SANDRO JULIO AMARO Professor de Educação Física DEFERIDO
895 SIMONE FERNANDES FRAGA Professor Auxiliar de Ensino

Fundamental
DEFERIDO

127 WALERIA SILVA MELO Professor Auxiliar de Educação
Infantil

DEFERIDO

Em conformidade com o Subitem 3.9.6 do edital 10/2014, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o
pagamento da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 15 de agosto de 2014.